烟建联〔2021〕13 号

关于举办 BIM 技术应用培训活动的通知

各会员企业、有关单位:

为更好服务于会员单位，进一步提升我市建筑企业 BIM

技术应用水平，加强会员间 BIM技术应用的交流，全面推动

BIM 技术在机电安装实际工作中的落地应用。我会联合山东

品茗信息科技有限公司举办《模型高效生产赋能机电 BIM创

效》专题培训，现将相关事宜通知如下：

一、组织单位：

主办单位：烟台市建筑业联合会

承办单位：山东品茗信息科技有限公司

二、培训内容：

（一） 2020中国建筑业 BIM应用分析报告解析；

（二）机电安装 BIM深化如何创效；

（三）机电安装 BIM应用工程案例分享。

三、参会人员：

各会员单位，施工总承包和机电安装企业：总经理、总

工程师、工程副总、BIM 中心人员、项目经理和技术负责人。

四、时间和地点：

时间：2021 年 4 月 27 日（周二） 09：00-12：00

地点：烟台东海宾馆二楼西大会议室（莱山区观海路 38

号院内）。

五、授课老师：

刘保石  品茗股份 BIM 产品总工，中国安装协会 BIM 技

术专家，机电一级注册建造师，三项“鲁班奖”工程机电项

目经理，国内机电安装资深 BIM 专家。

六、 其他事项：

本次培训为公益活动，不收取任何费用。因疫情影响，

每个单位报名人数不超过 8人。参会单位请将报名表（附件）

于 4 月 25 日前发至 ytcia02@163.com，联系人：菅晓芳、吕

慧清，联系电话：0535-6905983，18660409587。

附件：BIM 技术应用培训活动报名表

烟台市建筑业联合会

                  2021 年 4 月 15 日

抄报：烟台市住房和城乡建设局、烟台市社会组织管理局

烟台市建筑业联合会                  2021 年 4 月 15 日

附件：

BIM 技术应用培训活动报名表

序号 单位名称 姓名 职务

联系人：                       联系电话：